仟捌佰陆拾陆元（￥67,766,866.00元），各股东均以其拥有的奈电软性科技电子（珠海）有限公司的股权出

资。 ”

2、关于投资者认购资金的验资情况，立信会计师事务所（特殊普通合伙）审验了风华高科委托湘财证

券作为主承销商非公开发行A股股票，截至2015年12月4日由湘财证券代收取的发行对象认购资金的实收情

况，并出具了信会师报字[2015]第310938号《验证报告》，经其审验认为：“截至2015年12月04日17:00时止，湘

财证券收到风华高科非公开发行股票认购资金总额（含获配投资者的认购保证金）人民币185,455,295.37元

（大写：人民币壹亿捌仟伍佰肆拾伍万伍仟贰佰玖拾伍元叁角柒分）。 ”

3、关于风华高科募集资金的验资情况，立信会计师事务所（特殊普通合伙）审验了风华高科非公开发

行20,136,297股人民币普通股所增加注册资本的实收情况，出具了信会师报字[2015]第310945号《验资报

告》，经其审验认为：“截至2015年12月08日止，贵公司本次非公开发行人民币普通股20,136,297.00股，每股

面值人民币1元，发行价格为9.21元/股，实际募集资金总额为人民币185,455,295.37元，扣除各项发行费用人

民币10,483,101.42元后， 募集资金净额为人民币174,972,193.95元， 其中新增注册资本人民币20,136,297.00